
 

 

 

 

 
 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

_______2021 року                        Баштанка                                               №  

 

Про затвердження складу комісії з 
проведення щорічного конкурсу 

 «Сузір’я талантів» 

 

 

Керуючись п.1 частини другої статті 52, статтею 32 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до Програми розвитку 
культури на території Баштанської міської ради на 2021-2023 роки, 
затвердженої рішенням міської ради від 23 грудня 2020 року № 3,  

Положенням про щорічний конкурс «Сузір’я талантів», затвердженим 
рішенням  міської ради від 04 березня 2020р. №7, виконавчий комітет міської 
ради  

 

ВИРІШИВ: 
 

1.Затвердити склад комісії з проведення щорічного конкурсу «Сузір’я 
талантів» (додається). 

2. Рішення виконавчого комітету від 13 лютого №9  «Про затвердження 
складу комісії з проведення щорічного конкурсу «Сузір’я талантів» вважати 
таким , що втратило чинність. 

 

 

 

Міський голова                         Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 



ЗАТВЕРДЖЕНО 

Рішення виконавчого 

комітету  міської ради 

________2021р № ___ 

 

Склад  
комісії з проведення щорічного конкурсу «Сузір’я талантів» 

 

Голова комісії: 
 

Горбенко Олександр Олександрович – голова постійної комісії міської 
ради з питань з питань соціального захисту, медицини, торгівлі, побутового 
обслуговування, освіти, культури, спорту, молодіжної політики, духовності, 
законності, захисту прав громадян, депутатської діяльності  та етики, депутат 
міської ради (за узгодженням) 

 

Секретар комісії: 
 

Безручко Лариса Олександрівна – секретар комісії, головний спеціаліст 

відділу розвитку культури і туризму виконавчого комітету міської ради 
 

Члени комісії: 
Березовська Світлана Вікторівна - начальник відділу розвитку культури і 
туризму виконавчого комітету міської ради 
 

Вакалюк Тетяна Степанівна – методист по роботі театрів малих форм 
театрального жанру і свят Баштанського РБК  
 

Гонта Василь Миколайович – редактор районної газети «Голос 
Баштанщини» (за узгодженням) 
 

Гриненко Тетяна Вікторівна – депутат міської ради (за узгодженням)  
 

 

 

Озерова Ірина Георгіївна - завідуюча відділом обслуговування КЗ 
«Баштанська публічна бібліотека» 
 

 

Тригуб Наталя Василівна - керівник дитячого зразкового хореографічного 
колективу «Надія» БДЮТ  

 

Ракітіна Наталя Михайлівна – завідуюча художньо-естетичним відділом 
БДЮТ 

 

Крамаренко Ольга Борисівна – директор Баштанського МБК 

 

Козявко Олена Михайлівна – керівник студії образотворчого мистецтва 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів ради   Світлана Євдощенко 


